

## **PolarCool förlänger avtal med IF Björklöven för PolarCap® System**

**Medicinteknikbolaget PolarCool AB (publ.) har förlängt avtalet med IF Björklöven med ytterligare två år. Ishockeyklubben som spelar i HockeyAllsvenskan har inkluderat behandling med PolarCap® System i sina rutiner sedan 2020.**

PolarCool utvecklar produkten PolarCap® System som lindrar effekterna av hjärnskakning. De primära kunderna är idrottsklubbar och anläggningar inom ishockey, rugby, fotboll och handboll, men även andra sporter med förhöjd risk för hjärnskakning.

Bolaget har idag starkt fäste inom svensk toppishockey med befintliga kunder i både Svenska Hockeyligan (SHL) och HockeyAllsvenskan. IF Björklöven som nu valt att förlänga sitt avtal med ytterligare två år var först ut i HockeyAllsvenskan med att tillhandahålla behandling med PolarCap® System. Ishockeyklubben tecknade det första avtalet redan 2020.

Björklövens Vd Anders Blomberg kommenterar;

*- Vi i Björklöven vill vara en ledande förening i HockeyAllsvenskan i vår ambition att ta oss till SHL. Att värna och ta hand om våra spelare på bästa sätt är av stor vikt för oss. Vad gäller det medicinska arbetet håller vi redan idag hög klass och det känns därför bra att fortsätta att tillhandahålla PolarCap till våra spelare om de drabbas av hjärnskakning.*

PolarCools Vd Erik Andersson kommenterar;

*-Vi är glada över att Björklöven väljer att förlänga avtalet, vilket understryker deras engagemang för spelarsäkerhet. Deras medicinska team ligger verkligen i framkant och det är glädjande att PolarCap blivit en viktig pusselbit i deras medicinska arbete.*

Förlängningen med Björklöven är strategiskt viktigt, även om den ekonomiska betydelsen av enskilda avtal är begränsad.

### **För mer information**

Erik Andersson – VD PolarCool AB (publ.)

+46 - 738 60 57 00

E-mail: erik.andersson@polarcool.se

### **Om PolarCool AB (publ.)**

*PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och upprepade huvudkollisioner. PolarCool AB (publ.) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market.*